

Avoimen Verkot! blogin tilaaminen sähköpostiin

Voit saada päivittäisen koosteen omaan sähköpostiisi aina kun Avoimen Verkot! blogissa julkaistaan uutta sisältöä. Sähköpostiviestissä on artikkelin otsikko ja vähän alkua tekstistä. Sinun ei siis tarvitse muistaa itse aina käydä katsomassa sivustoa.

<http://blogs.helsinki.fi/avoiverkkotuki/>

Sähköpostiin tuleva kooste näyttää tältä:


	Avoimen Verkot! Avoimen Verkot! to: susanna.pitkanen Sent by: noreply-feedproxy@google.com	25.01.2014 07:04 Show Details
Avoimen Verkot!		
<hr/>		
"Kirja" on kätevä tapa koota laajempi oppimateriaali Moodleen		
Posted: 24 Jan 2014 10:26 AM PST Kirjaan voi koota oppimateriaalia ja lisättävään materiaaliin luodaan automaattisesti automaattisesti 2 tasoisen navigaation pää- ja alalukuineen. Kirjan sivut voi luoda monipuolisiksi verkkosivuksi. Kirja lisätään valitsemalla se Moodlen tarjoamista vaihtoehtoisista tavoista lisätä aineistoja. Kokeile kirjan tekemistä omalla harjoituskursillasi. Jos sinulla ei ... Lue loppuun →		
Katoavatko Moodlen pikaviestitoiminnolla saamasi viestit?		
Posted: 24 Jan 2014 09:13 AM PST Moodlessa on sisäänrakennettuna pikaviestitoiminto: Viestit, joka on aiheuttanut sekaannusta. Yksittäiseltä opiskelijalta saadun viestin etsiminen on hankalaa ja työlästä. Artikkelissa ohjeistetaan kuinka voit estää tämän toiminnon. Kurssin ohjeissa ja Foorumilla on yleensä kerrottu millaisissa asioissa ja miten kuhunkin vastuuhenkilöön voi ottaa ... Lue loppuun →		

Tilaaminen käy todella yksinkertaisesti sivulla olevan linkin kautta:

TILAA BLOGIN UUSIMMAT ARTIKKELIT SÄHKÖPOSTIISI

Tilaa Avoimen Verkot! sähköpostiisi

Tilaus tehdään antamalla oma sähköpostiosoite avautuvassa ikkunassa:




✓ Welcome back, Susanna.Pitkanen@gmail.com.

Email Subscription Request

Thank you for your request.

Your email address:

...will receive a verification message once you submit this form. FeedBurner activates your subscription to "Avoimen Verkot!" once you respond to this verification message.



To help prevent spam, please type the text you see in the box above:

&